

29 AUG 2018

Margareth Hjartåker
Nedre Ulsetskogen 77
5119 ULSET

Tlf. 416 33 009

24.08.2018

Hordaland fylkeskommune
Kultur- og idrettsavdelinga v/Irene Kronen
Agnes Mowinckels gate 5
Postboks 7900
5020 BERGEN

TØRRMURA NAUST – EININGEVIK I LUKKSUND - GNR. 123, BNR. 3 –

TYSNES KOMMUNE – TILSKOT TIL VERN OG VØLING AV KULTURMINNE 2016

Ref. 2015/2159-98

Saksbeh.: irekron

SLUTTRAPPORT

Eg blei tildelt midlar, kr. 25.000,-, på møte 10.05.2016. Midlane mottok eg hausten 2016 etter å ha sendt inn ein foreløpig rekneskapsrapport med kopiar av bilag. Eg sender no kopi av eit fullstendig rekneskap med oversikt over kostnader, oversikt over dugnadstimar og egeninnsats og finansiering av prosjektet. Sender og dokumentasjon i form av foto.

Gjennomføring av prosjektet:

Det har vekt ein del oppmerksomhet at eg har sett i stand det gamle naustet. Mange har vore og sett på det, og synes det er blitt fint. Bl.a. har Tysnesbladet hatt reportasje om det, og vil gjerne koma igjen. Første del av prosjektet blei ferdig hausten 2015. (Eg har kalla det 1. del). Eg fekk ikkje støtte første gongen eg søkte fylkeskommunen, men arbeidet med å redda naustet måtte setjast i gong. Ca 35-40 % av det opprinnelege laftet, bjelkar og sperr er bevart.

Eg søkte så om støtte til det arbeidet som sto igjen (2. del), og var heldig å få midlar. Arbeidet med naustet er utført som beskreve i søknaden. Oddbjørn Borge frå Tørvikbygd har gjort jobben med å setja naustet i stand. Det har teke litt lengre tid enn planlagt avdi materialane til loftgolvet ikkje blei levert før i november 2017. Loftgolvet blei lagt i mai i år. Ei lita trapp går ned til båtopptrekket. Tørrmuren er bevart og reparert somme stader. Kledning og dør i gavl mot vest er nytt og nokre kledningsbord over dør i gavlen mot sjøen. Det viste seg at mange heller var øydelagte og av dårleg kvalitet, så arbeidet med villhellene blei meir omfattande enn forutsett. Det blei og brukt tid og arbeid på å skaffa nye egne heller. Eg kjøpte ein del og fekk noko gratis hos familie. Men mesteparten av dei opprinnelege villhellene er på taket. Det trengtes og litt meir takheller enn det var opprinneleg.

Utvendig er både gammalt og nytt materiale tjærebehandla, noko er behandla to gonger.

I sommar er det tjærebehandla for andre gong på gavlen mot sjøen.

Dørene mot sjøen er forsterka med bl.a. kraftigare hengsler, for stormane kan bli sterke her. Det er gjort dugnadsarbeid for at båtane nede i naustet skal liggja tørt og godt og oppe fra sanden. (Nederst i naustet blir sanden våt, vatnet kan trengja inn i naustet, avhengig av ver og vind.)

Med vennleg helsing


Margareth Hjartåker

Vedlegg:

Regnskap med kopi av faktura/utgifter og forklaring til regnskapet.

Oversikt over dugnadstimar og egeninnsats

Finansiering

Dokumentasjon i form av foto

GAMLENAUSTET I EININGEVIK

REKNESKAP FOR 2. DEL AV ARBEIDET 2016 – 2018

06.06.16.	1. Skruer	kr. 365,-
13.06.16.	2. Treskruer	kr. 5.145,-
10.07.16.	3. Arbeidspengar O. Borge	kr. 26.400,-
18.10.16.	4. Hengsler, låsebolt, mutrar m.m.	kr. 1.638,-
18.10.16.	5. kastekrok	kr. 193,75
19.10.16.	6. låsebolt	kr. 118,-
19.10.16.	7. Arbeidspengar O. Borge kr. 45.900,- skruer kr. 3.031,25, tjære og terpentin kr. 2.000,-	kr. 50.931,25
08.03.18.	8. Treskruer	kr. 1.052,-
04.05.18.	9. Arbeidspengar O. Borge	kr. 9.900,-
23.07.18.	10. Trevirke kr. 9.862, heller kr. 3.375, transp. kr. 1.500	<u>kr. 14.737,-</u>
		Kr 110.480,-

Egne materialer (stillas, materialer til båttopptrekk, skruer og malarkostar)	kr. 6.000	
Dugnad	kr. 11.000	
Egeninnsats	<u>kr. 31.000</u>	<u>kr. 48.000,-</u>
		Kr. 158.480,- =====

1

2

BYGG TYSNES AS

HEGGLANDSVEG
TYSNES

Bax: 12469586-606311

BankAxept *****0989-1
AID: D5780000021010

06/06/2016 14:27:47
06/06/2016 14:27
Ref.: 799168 446596 IAI

KJØP
NOK
365,00

TAKK FOR BESØKET
VELKOMMEN IGJEN

Navn : Bygg Tysnes AS
Telefon : 53431544
Kasserefer : Svein
Org. nr : 916114710

Fakturanr : 853
Kundent : 100999
Kundemann : tilfeldig salg

Varenavn	Antall	Wek	Rebatt	Ehatspris	Sum
30x48 mm lakt, imp	25			10,70	240,22
10004	22,45				
SKRUE	1	25		125,00	125,00
Totalt					365,00
Hverv are :					79,00
Betal Bank/Kreditkort :					365,00
Tilbake :					0,00

Takk for handelen
Velkommen igjen!

KONTANT
13.06.2016 09:27:08

BYGGI Hatlestrand
O. Jacobsen Trelast AS
Tongavegen 94
5635 HATLESTRAND
956716924 MVA Foretaksregisteret
Tlf/Fax: 53 48 87 18 /

KUNDE: 59997 - 0
KONTANT

Referanse:
Bognummer: B01-1090 1

05008678	Lev. type: 0	
TRESKRUE A4 MONT	8,0X80 A50	
4,00	PAK	842,19 30,00
05008679	Lev. type: 0	2358,16
TRESKRUE A4 MONT	8,0X100 A50	
4,00	PAK	995,31 30,00
		2786,84

Øreavrunding 0,00
Sum a betale: 5145,00

-Betal t kontant: 0,00
-Betal t kort: 5145,00
Tilbake: 0,00

Sats% Ekskl. mva + Mva = Inkl. mva
25,00 416,00 1029,00 5145,00

Bognr:

Bax: 13947783-512406

bankaxept *****
1647-7
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

13/06/2016 09:27
Ref.: 063707 002089
IAI
Resp.: 00

KJØP 5145,00
NOK
GODKJENT

18.10.2016 11:00:14

REKNING

Frå Oddbjørn Borge
 Torvik-Tveiten 165
 5620 Tørvikbygd

Org.nr. 970 393 927
 Kontonr. 3530 1331647

Til *Margaret Hjemåker*

Dato- *10/14-2016*

*Restaurering av munn
 på tynnes (Eimiervik)*

Leoppling av villhølle bak

Frak 6 pinnar til 9 pinnar 2016

88 kinnar a kr 249,- kr 21120,-

+ 25% mva kr 5280,-

Sum kr 26400,-

Neon : Andersland Bygg AS
 Telefon : 53430500
 Kasserer : Butikk
 Org. nr : 970695000WA

Fakturanr : 183640
 Kundenr : 111909
 Kundenavn : Hjemåker Margareth

Varenavn	Antall	Mått	Rabatt	Enhetspris	Sum
HENGSEL STABEL H KLO 70 CM BRL					
4419473 1	25			538,75	538,75
LASEBOLT A4 svrefast H 10x100					
B-D-0500258	25			57,14	457,08
HUTER A4 svrefast M10 DIN934					
B-555100-58	25			6,98	55,88
SKJERNSKIVE A4 svrefast					
B-109493-18	25			14,00	95,97
FRANSK TRESKRUE WF2 10X160					
B 7370-50 2	25			41	42,82
PLANSKIVE EFZ M10- 3/8 1258					
B-12968-102	25			44	4,86
FURU 48X198 LUTNE K-VIRKE U24					
42807164	6,85	25		64,62	442,68
Totalt					1638,00
Herru aua :					327,60
Betalst bankkort :					1638,00
Tilbake :					0,00

Takk for handelen
 Velkommen igjen!

(5)

18.10.2016 11:17:16

Navn : Andersland Bygg AS
Telefon : 53430500
Kasserer : Butikk2
Org. nr : 970659500MVA

Fakturanr : 183642
Kundenr : 100999
Kundeneavn : Tilfeldige kunder

Varenavn
Varenr Antall Moes Rabatt Enhetspris Sum

KASTEKROK KROFTIG 122MM 3410					
45965038	1	25		193,75	193,75
KASTEKROK 75MM PN3401 ELZ BLA					
45965012	1	25		87,50	87,50
KASTEKROK 100MM PN3402 ELZ BLA					
45964985	1	25		86,88	86,88

Totalt : 370,00
Hveru eua : 74,00
Betalt Bankkort : 370,00
Tilbake : 0,00

Takk for handelen

9,20
46,00
0,00

(6)

Takk for handelen.
Velkommen til: DobbelRennet Ei 19.10.2016 10:44:33

Navn : Andersland Bygg AS
Telefon : 53430500
Kasserer : Butikk2
Org. nr : 970659500MVA

Fakturanr : 183658
Kundenr : 100999
Kundeneavn : Tilfeldige kunder

Varenavn
Varenr Antall Moes Rabatt Enhetspris Sum

LASEBOLT VEF M12X200 DIN 603					
8-AN-149122	25			58,91	117,82

Totalt : 118,00
Hveru eua : 23,60
Betalt Kontant : 118,00
Tilbake : 0,00

Takk for handelen
Velkommen til igjen!

7.

Ark1

7

REKNING

Frå Oddbjørn Borge
Torvik-Tveiten 165
5620 Tørvikbygd

Org.nr. 970 393 927
Kontonr. 3530 1331647

Til *Margareth Hjertaker*

Dato- *19/10-2016*

Samml maut, Singensvik

Leopjning av hellekake (viltkaker) og

brødbakning, fra 19/10-16 til 19/10-16

153 timer å kr 240,- kr 36720,-

Sprøer kr 2425,-

Tjæra og leymant kr 1600,-

+ 25% mva kr 40745,-

Sum kr 10186,25

kr 50931,25

8

BYGGI HATLESTRAND
ORG.NR.: 966716924MVA
TLF : 53488718
08/03/18 12:43:44
Borg nr.: 3098
Kasse nr.: 1
Selger : 1
Kunde nr.: 0
Kunde :
Ref. :

KONTANTSALG

Vare	Antall	Enh	Rab	Pris	Sum
TRESKRUE A4 SENK 6.0X90 A100					
48120796	3.00	PAK	50.0	701.25	1051.89
TOTAL	:			1052.00	
Herav MVA:				210.38	
KONTANT	:			1052.00	
KORT	:			0.00	
TILBAKE	:			0.00	

FORKLARING TIL REKNESKAPET

Villhelletaket blei meir arbeidskrevande enn forventa, og arbeidspengane blei høgare enn budsjettert. Det viste seg at mange av hellene var øydelagte og dårlege. I tillegg til nøye arbeid med legging av taket, blei det og arbeidstimar til sortering og kjøring for å plukka ut nye egna heller. Dette førte og til større egeninnsats og dugnad til transport og bering av heller fram til gamlenaustet. Transportutgifter blei spart. Det viste seg undervegs at det var mykje praktisk som kunne gjerast av meg sjølv og andre.

Skruer vart dyrare enn budsjettert, medan trevirke (frå lokalt sagbruk) vart billigare enn budsjettert, så materialutgifter er omtrent som budsjettert.

I «Eigne materialar» inngår stillas, trevirke til båtopptrekk i naustet, skruer og kostar til tjærebehandling.

Til reparasjon av grunnmuren var det kun utgifter til arbeidspengar som gjekk med.

GAMLENAUSTET I EININGEVIK

1. del av naustet blei sett i stand i 2015

2. del av naustet i 2016 – 2018

DUGNAD PÅ 2. DEL AV NAUSTET

Frakting og bering av heller og material	20 t		
Tjærebreiing av naustet	7 t		
Assistanse til stillas m.m.	7 t		
Rydding	6 t		
Klargjering for bruk av naustet og tilrettelegging for opptrekk av båt	15 t	Tilsaman <u>55 timar</u> x 200 kr	kr. 11.000

EGENINNSATS PÅ 2. DEL AV NAUSTET

Administrasjon	15 t		
Kjøring/frakting og bering av materialer	10 t		
Utplukking, frakting og bering av heller	12 t		
Tjærebreiing av naustet	15 t		
Mat ved dugnadar	15 t		
Rydding, brenning	18 t		
Arbeid med matlaging (kost og losji) for arbeidsmann O.Borge 35 døgn x 2 t	70 t	Tilsaman <u>155 timar</u> x200 kr	kr. 31.000

Margareth Hjartåker
Nedre Ulsetskogen 77
5119 ULSET

TØRRMURA NAUST – EININGEVIK I LUKKSUND – TYSNES KOMMUNE

FINANSIERING – 2. DEL AV NAUSTET

Fylkeskommunale kulturvernmidlar	kr. 25.000
UNI stiftelsen	« 12.000 *
Kulturminnefondet	« 38.000
Eigne midlar	« <u>35.480</u>
	Kr. 110.480
Eigne materialar:	Kr. 6.000
Dugnadstimar: 55 t x 200 kr.	Kr. 11.000
<u>Egeninnsats: 155 t x 200 kr</u>	« <u>31.000</u>
Tilsaman:	<u>Kr. 158.480</u>

Kommentar *

UNI stiftelsen ga støtte til heile prosjektet på kr. 25.000. Kr. 13.000 har eg rekna som støtte til 1. del av prosjektet og kr. 12.000 til 2. del av prosjektet











